

Lokalinė sąmata Nr. 2024/11/05-5
2024-12-17

Statinys: Geležinkeliečių g., Valčiūnų k., Juodšilių sen. Apšvietimo įrengimas pastatant keturias apšvietimo atramas prisijungiant nuo esamos atramos (Šunų vedžiojimo aikštelėje Geležinkeliečių g., Valčiūnų k, Prie Vaikų žaidimų aikštelės Geležinkeliečių g., Valčiūnų k., ties gyv namu Geležinkeliečių g. 12, Valčiūnų k.)

Elektrotechninės dalies darbai

Eil. Nr.	Medžiagos pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Suma, EUR be PVM
1	Kabelių tranšėjos kasimas ir užpildymas mechanizuotu būdu 0,3m pločio	m	110	4,00	440,00
2	Vamzdžio D75mm paklojimas tranšėjoje	m	110	1,00	110,00
3	Vamzdžio D110mm tiesimas kryptinio gręžimo būdu	m	60	25,00	1500,00
4	Kabelio tiesimas PE vamzdyje, kai kabelio masė iki 3kg/m	m	170	1,00	170,00
5	Signalinės juostos paklojimas	m	110	0,50	55,00
6	žalios vejos dangos ardymas ir atstatymas	m2	110	4,00	440,00
7	Atramos su pamatu montavimas	vnt.	4	50,00	200,00
8	Išorės apšvietimo šviestuvų montavimas	vnt.	5	20,00	100,00
9	Atramų žeminimas R≤30Ω	vnt.	4	20,00	80,00
10	žemiklio prijungimas	vnt.	4	1,00	4,00
11	žeminimo kontūro varžos matavimas	vnt.	4	5,00	20,00
12	Dvišakės gembės montavimas	vnt.	1	50,00	50,00
13	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	4	5,00	20,00
IŠ VISO DARBAI be PVM (EUR):					3189,00

Elektrotechninės dalies medžiagos

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Suma, EUR be PVM
1	Atviru būdu žemėje klojami kabelių apsaugos vamzdžiai D75	m	110	1,00	110,00
2	Uždaru būdu žemėje klojami kabelių apsaugos vamzdžiai D110	m	60	3,00	180,00
3	Kabelių signalinė juosta 100mm	m	110	0,20	22,00
4	El. Kabelis AL 4x16 mm2	m	200	3,00	600,00
5	El. Kabelis Cu 3x1,5 mm2	m	50	0,75	37,50
6	Metalinė gatvės apšvietimo atrama 8m aukščio	vnt.	4	210,00	840,00
7	Atramos pamatas ir apsauginė guma pamatui	kompl.	4	85,00	340,00
8	Grybtai montuojami met. Atramoje	kompl.	4	22,00	88,00
9	39W LED šviestuvai su tvirtinimo detalėmis	vnt.	5	225,00	1125,00
10	Dvišakė gembė	vnt.	1	98,60	98,60
11	žeminimo komplektas iki 30 omų varžai	kompl.	4	20,00	80,00
IŠ VISO MEDŽIAGOS be PVM (EUR):					3521,10

IŠ VISO be PVM (EUR): 6710,10

PVM mokestis 21 % (EUR): 1409,12

IŠ VISO su PVM (EUR): 8119,22

Pastaba:

Rangovas:

UAB "Aremsa"
Juridinio asmens kodas 304295782
PVM mokėtojo kodas LT100011364210
Adresas Partizanų g. 78-7, LT-50349 Kaunas
Tel. Nr. 860111661
A/S LT54 7300 0101 4925 4633

Užsakovas:

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos
Juodšilių seniūnija

Juridinio asmens kodas 188702538
Adresas Mokyklos g. 9, Juodšilių k., Vilniaus r



Direktorius
Videmaras Girvainis

